____________________________________________________________________________________________________________________________

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023 –CIVAP 2023 -  LICITAÇÕES

AVISO DE SUSPENSÃO

Ref. - PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2023

PROCESSO N° 32/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE COBERTURA SECURITÁRIA DOS VEÍCULOS DE 12 (DOZE)

MUNICÍPIOS, DO CIVAP E DO CIVAP SAÚDE

O CIVAP - Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema, pessoa jurídica de direito

público, inscrito no CNPJ sob nº 51.501.484/0001-93, com sede na Via Chico Mendes, 65 -

Quinta dos Flamboyants, no município de Assis, Estado de São Paulo, por intermédio de seu

Presidente e Prefeito do Município de Ibirarema/SP, Senhor JOSÉ BENEDITO CAMACHO, possuidor do

CPF nº 015.601.458-03 e do RG nº 7.725.436-3, torna público para conhecimento dos interessados, que

procedeu a suspensão da licitação em referência para possibilitar a análise jurídica do edital

relacionada com as razões das impugnações apresentadas pelas empresas GENTE SEGURADORA

S.A., e SEGUROS SURA S.A.

Assis, 30 de outubro de 2023.

JOSÉ BENEDITO CAMACHO

PRESIDENTE DO CIVAP